

**Krajská hygienická stanice Pardubického kraje
se sídlem v Pardubicích**

Mezi Mosty 1793, 530 03 Pardubice

Č.j.: KHSPA 21335/2021/OS-Pce

V Pardubicích dne 01.12.2021

Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů – poskytnutí informace

Přípisem žádáte o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a sice:

- 1) Kolik příkazů za porušení mimořádných opatření (které byly později zrušeny Nejvyšším správním soudem, dále jen NSS) ministerstva zdravotnictví z důvodu nedodržení zákazu pohybu a pobytu bez ochranných prostředků dýchacích cest (lidově nenošení roušky) jste vydali od 1. září 2020.
- 2) Jaký počet zaplacených příkazů z bodu předchozího
 - a) Byl vrácen odesílatelům na základě rozhodnutí NSS.
 - b) Byl vrácen odesílatelům na základě jejich žádosti.
 - c) Je prozatím ignorován.

K Vaší žádosti poskytuje Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích tuto informaci:

Ad 1) Ani jeden.

Ad 2) Nula.

S pozdravem

Mgr. Lukáš Kristl
ředitel odboru správního